江 苏 省 护 理 学 会

关于召开江苏省护理学会整形烧伤科护理 专业委员会全体委员会议的通知

各位委员:

江苏省护理学会整形烧伤科护理专业委员会定于 2023 年11月7日在南通召开整形烧伤科护理专业委员会全体委员 会议,请各位委员安排好工作准时参会。现将有关事宜通知 如下:

一、会议内容

- 1.学习江苏省护理学会专业委员会管理规定:
- 2.2023年专业委员会工作总结及2024年工作计划;
- 3.专委会未来5年工作规划解读及分工;
- 4.主题讲座。

二、参会人员

江苏省护理学会整形烧伤科护理专业委员会全体委员。

三、会议时间

2023年11月7日(周二)13:00-13:30报到;13:30-17:30 全体委员会议。

四、报到及会议地点

南通大学附属医院新门诊楼9楼会议室(南通市崇川区西寺路20号)。

交通: (1) 南通火车站乘 45 路公交到通大附院公交站下车,步行约 194 米;打车约 25 元。(2) 南通客运东站乘7 路公交到第三人民医院公交站下车,步行约 675 米;打车约 20 元。(3) 南通西站乘坐地铁 1 号线到和平桥站下车,步行约 1.3 公里;打车约 50 元。

六、费用

本次会议免会务费,住宿、交通等费用按规定回原单位报销。

七、联系人

曹玲(整形烧伤科护理专委会秘书)

联系电话: 13626277634

本通知可至江苏省护理学会网站"学会动态"栏目下载, 网址:www.jsna.org.cn:81。

